令和３年６月２５日

内灘中学校保護者 様

内灘町立内灘中学校

校 長 酒井 紀幸

Chromebookの持ち帰りに関するお願い

初夏の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り本当に

ありがとうございます。

さて、６月２５日（金）から２７日（日）にかけて、生徒が Chromebookを持ち帰り、

Wi-Fiの接続を行います。

つきましては、生徒が Chromebook の持ち帰るにあたり、保護者の皆様に、次のお願

いとお知らせをいたしますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願いします。

 ① Chromebookを開き、GoogleChromeからクラスルームというツールを開いてく

ださい。

 ② 「授業・行事等動画及び保護者アンケート」をクリックしてください。

③ アンケートが１つありますので、お答えください。

  （Chromebookで回答ができなかった場合は、裏面の回答用紙にご記入の上、担任

まで提出してください。）

 ④ ６月９日（水）に行われました加賀地区大会壮行会の動画がありますので、是非ご

覧ください。

②の画像         ③④の画像